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Classics Standard

Classics Standard - Mechanical automatic

LINEA

Classics Simple
Classics Simple
Classics Simple
Classics Simple
Classics Simple
Classics Simple
Classics Simple
Classics Simple
Classics Simple

LINEA

Classics Simple
Classics Simple
Classics Simple
Classics Simple
Classics Simple
Classics Simple
Classics Simple
Classics Simple
Classics Simple
Classics Simple
Classics Simple
Classics Simple
Classics Simple
Classics Simple
Classics Simple
Classics Simple
Classics Simple
Classics Simple
Classics Simple
Classics Simple
Classics Simple

REFERENZA

pelle 3910BA15954
pelle 3910BB15984
pelle 3917BA15984
pelle 5907BA12984
pelle 5907BR12984
pelle 5907BB12984
pelle 3500BA11984
pelle 3500BB11984
tasca 1950BA15

REFERENZA

pelle 5910BA15984
pelle 5910BR15984
pelle 5910BB15984
pelle 5910PT15984
pelle 5917BA15984
pelle 5917BB15984
pelle 5920BA15984
pelle 5920BR15984
pelle 5920BB15984
pelle 3980BA12984
pelle 3980BB12984
pelle 5130BA11984
pelle 5130BB11984
pelle 5135BA10984
pelle 5135BB10984
pelle 5930BA12986
pelle 5930BB12986
pelle 5140BA129W6
pelle 5140BA299W6
pelle 5140BB129W6
pelle 5140BB299W6

PREZZO IN€ NOTE

7.500
8.175
7.875
8.850
9.225
9.525
10.700
11.375
15.250

PREZZO IN€ NOTE

9.525

9.900
10.200
14.750

9.900
10.575

9.650
10.025
10.325
10.025
10.700
13.975
14.725
26.850
27.750
10.125
10.850
13.025
13.025
13.775
13.775
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Classics Ladies

Classics Mid Complications

LINEA

Classics Simple
Classics Simple
Classics Simple
Classics Simple
Classics Simple
Classics Simple
Classics Jewellery
Classics Jewellery
Classics Jewellery
Classics Jewellery
Classics Jewellery
Classics Jewellery
Classics Jewellery

LINEA

Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications

REFERENZA

pelle 8560BA11942
pelle 8560BB11942
bracciale 8560BA11AA0
pelle 8067BA52954
pelle 8067BB52954
bracciale 8560BB11BA0

pelle 8561BA11942DD00
pelle 8561BB11942DD00
bracciale 8561BA11AA0DDO00
bracciale 8561BB11BA0DDO00
pelle 8068BA52964D00D
pelle 8068BB52964D00D
pelle 8069BB62964D00D

REFERENZA

pelle 3680BA11986
pelle 3680BR11986
pelle 3680BB11986
pelle 3130BA11986
pelle 3130BR11986
pelle 3130BB11986
bracciale 3130BA11AA0
bracciale 3130BB11BA0O
pelle 3137BA11986
pelle 3137BR11986
pelle 3137BB11986
bracciale 3137BA11AA0
bracciale 3137BB11BA0
pelle 3330BA1E/F/986
pelle 3330BB1E/F/986
pelle 3337BA1E986
pelle 3337BB1E986
pelle 3947BA129V6
pelle 3947BR129V6

PREZZO IN€ NOTE

9.300

9.975
17.025

9.300
10.025
18.525
12.425
13.100
20.225
21.725
12.425
13.150
70.650

PREZZO IN€ NOTE

21.500
21.875
22.175
25.200
25.575
25.875
33.750
36.125
30.775
31.150
31.450
39.325
41.700
25.575
26.250
31.150
31.825
38.375
38.750
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Classics High Complications

Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications

LINEA

Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications

pelle 3947BB129V6
pelle 3787BA1E/F/986
pelle 3787BB1E/F/986
pelle 7707BA1E/F/986
pelle 7707BB1E/F/986
pelle 7717BA1E986
pelle 7717BB1E986
pelle 5207BA129V6
pelle 5207BB129V6
pelle 5707BA129V6
pelle 5707BB129V6
pelle 5617BA1E/F/9V6
pelle 5617BR1E/F/9V6
pelle 5617BB1E/F/9V6
pelle 5617PT1E/F/9V6
pelle 5237BA129V6
pelle 5237BR129V6
pelle 5237BB129V6
pelle 5947BA129V6
pelle 5947BB129V6

REFERENZA

pelle 3357BA12986
pelle 3357BR12986
pelle 3357BB12986
pelle 3357PT12986

pelle 3358BB52986DD00

pelle 3657BA129V6
pelle 3657PT129V6
pelle 3757BA1E/F/9V6
pelle 3757PT1E/F/9V6
pelle 3577BA159V6
pelle 3577BR159V6
pelle 3577BB159V6
pelle 3577PT159V6
pelle 3477BA1E/F/986
pelle 3477BR1E/F/986

39.050
41.100
41.775
48.925
49.600
54.500
55.175
15.550
16.275
26.025
26.750
50.700
51.450
51.750
59.650
21.550
21.925
22.300
38.675
39.400

PREZZO IN€ NOTE

70.625
71.375
71.675
79.550
78.800 Lady
85.500
95.900

100.375

110.775

100.375

101.125

101.425

109.300

130.125

130.875
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Marine Standard

Classics Complications pelle 3355PT00986 106.525
Classics Complications pelle 3477PT1E/F/986 139.050
Classics Complications pelle 3877BA15986 152.400
Classics Complications pelle 3877BR15986 153.150
Classics Complications pelle 3877BB15986 153.450
Classics Complications pelle 3877PT15986 162.825
Classics Complications pelle 3637BA12986 159.850
Classics Complications pelle 3637BB12986 162.100
Classics Complications pelle 3637PT12986 170.275
Classics Complications pelle 5357BA1B9V6 74.350
Classics Complications pelle 5357PT1B9V6 84.750
Classics Complications pelle 5359BB6B9V6D000 219.325
Classics Complications pelle 1801BR122W6 111.525
Classics Complications pelle 1801BB122W6 111.525

LINEA

Marines Simple
Marines Simple
Marines Simple
Marines Simple
Marines Simple

REFERENZA

pelle 5800BA12996
pelle 5800BB12996
pelle 5800BA12A90
pelle 5800BB12B90
pelle 3700BA129V6

PREZZO IN€ NOTE

13.175 EX 3400BA12996
14.050 EX 3400BB12996
21.500 EX 3400BA12A90
24.225 EX 3400BB12B90
17.100

Marines Simple pelle 3700BB129V6 18.350
Marines Simple bracciale 3700BA12AV0 25.500
Marines Simple bracciale 3700BB12BV0 28.450
Marines Simple pelle 8400BA12942 10.775
Marines Simple pelle 8400BB12942 11.525
Marines Simple bracciale 8400BA12A40 17.850
Marines Simple bracciale 8400BB12B40 19.775
Marines Jewellery bracciale 8401BA52A40DD00 26.475
Marines Jewellery bracciale 8401BB52B40DD00 28.325

LINEA REFERENZA PREZZO IN € NOTE
Marine Complications

Marine Complications pelle 3460BA12996 18.600

Marine Complications pelle 3460PT12996 26.400

Marine Complications pelle 3460BB12996 19.750
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Heritage Standard

Heritage Complications

Marine Complications
Marine Complications
Marine Complications
Marine Complications
Marine Complications
Marine Complications
Marine Complications
Marine Complications
Marine Complications
Marine Complications
Marine Complications
Marine Complications

LINEA

Heritage Simple
Heritage Simple
Heritage Simple
Heritage Simple
Heritage Simple
Heritage Simple
Heritage Simple
Heritage Simple
Heritage Simple
Heritage Simple
Heritage Simple
Heritage Jewellery
Heritage Jewellery
Heritage Jewellery
Heritage Jewellery
Heritage Jewellery
Heritage Jewellery
Heritage Jewellery
Heritage Jewellery

LINEA

Heritage Complications

bracciale 3460BA12A90
bracciale 3460BB12A90
bracciale 3460PT12A90
pelle 8490BA12964
pelle 8490BB12964
bracciale 8490BA12A60
bracciale 8490BB12B60
pelle 8491BA52964D000
pelle 8491BB52964D000
bracciale 8491BB52B60
bracciale 8491BA52A60
bracciale 8491BB52B60

REFERENZA

pelle 3670BA12984

pelle 3670BB12984
bracciale 3670BA12AB0
bracciale 3670BB12BB0O
pelle 5480BA12996

pelle 5480BB12996

pelle 8670BA12964

pelle 8670BB12964
bracciale 8670BA12AB0
bracciale 8670BB12BB0O
bracciale 8670BB12BEO
pelle 8671BA11964DD00
pelle 8671BB11964DD00

bracciale 8671BA11AB0ODDO00
bracciale 8671BB11BBODDO00

pelle 8671BA61964DD00
pelle 8671BB61964DD00
pelle 3671BB12984DD00
pelle 5461BB12996DD00

REFERENZA

pelle 5460BA12996

27.000
29.925
54.825
15.475
16.225
22.600
24.450
18.525
19.275
19.275
25.650
27.500

PREZZO IN€ NOTE

12.425
13.625
21.575
25.125
16.350
17.475
12.050
13.100
19.925
23.125
23.425
21.325
22.275
29.225
32.425
24.600
25.650
31.225
33.475

PREZZO IN€ NOTE

21.025
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Type XX Aéronavale

Type XX Trasatlantique

Type XX Ladies

Heritage Complications
Heritage Complications
Heritage Complications

LINEA

Type XX Steel
Type XX Steel

LINEA

Type XX Steel Date
Type XX Steel Date

Type XX Titanio Date

Type XX Gold Date
Type XX Gold Date
Type XX Gold Date
Type XX Gold Date
Type XX Gold Date
Type XX Gold Date
Type XX Gold Date

Type XX Platino Date

Type XX Gold Date
Type XX Gold Date
Type XX Gold Date
Type XX Gold Date
Type XX Gold Date

Type XX Platino Date

Type XX Gold Date
Type XX Steel Date
Type XX Steel Date

LINEA

Type XX Steel Date
Type XX Steel Date
Type XX Steel Date
Type XX Steel Date

pelle 5460BB12996
pelle 5460PT12996
bracciale 5460BB12BEO

REFERENZA

pelle 3800ST929W6
bracciale 3800ST92SW9

REFERENZA

pelle 3820STH29W6
bracciale 3820STH2SW9
bracciale 3820TIK2TW9
pelle 3820BAD29W6
pelle 3820BAJ29W6
pelle 3820BAN29W 6
pelle 3820BRM29W6
pelle 3820BRF29W6
pelle 3820BBL29W6
pelle 3820BBP29W6
pelle 3820PTM29W6
bracciale 3820BAJ2AW9
bracciale 3820BRM2RW9
bracciale 3820BBL2BW9
bracciale 3820BAD2AW9
bracciale 3820BRF2RW9
pelle 3827PT329W6
pelle 3860BA929W6
pelle 3860ST929W6
bracciale 3860ST92SW9

REFERENZA

bracciale 4820STD2S76

bracciale 4821ST59S76D000
bracciale 4821STS2S76D000
bracciale 4821STR2S76D000

22.125
29.600
33.750

PREZZO IN€ NOTE

5.425
6.400

PREZZO IN€ NOTE

6.175

7.200

8.100
13.225
13.225
13.225 "Black"
13.600
13.600 "Black"
15.150

15.150 "Blue Sky"

19.550
19.700
20.075
23.475
19.700
20.075

21.200 Edizione Limitata

12.925
6.250
7.200

PREZZO IN€ NOTE

8.550
13.300
19.925
19.925
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Reine de Naples

Novita Basilea 2004

LINEA

Reine de Naples Complications
Reine de Naples Complications
Reine de Naples Complications
Reine de Naples Complications
Reine de Naples Complications
Reine de Naples Complications

Reine de Naples High Jewellery
Reine de Naples High Jewellery

LINEA

Classics Simple
Classics Simple

Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications
Classics Complications

Marine 1l Steel
Marine 1l Steel
Marine 1l Steel
Marine 1l Steel

Marine Il Simple
Marine Il Simple

Heritage Jewellery

Reine de Naples Complications
Reine de Naples Complications
Reine de Naples Complications
Reine de Naples Complications

REFERENZA

pelle 8908BAV2864D00D
pelle 8908BAW?2864D00D
pelle 8908BA52864D00D
pelle 8908BBV2864D00D
pelle 8908BBW2864D00D
pelle 8908BB52864D00D

pelle 8908BBVYD864D00D

bracciale 8908BBVYDJ29DDDO0

REFERENZA

pelle 5187BR15986
pelle 5187PT15986

pelle 5307BA129V6
pelle 5307PT129V6
pelle 5327BA1E9V6
pelle 5327BB1E9V6

pelle 5817ST125V6
bracciale 5817ST12SV0
pelle 5817STY25V6
bracciale 5817STY2SV0

pelle 5817BA129V6
bracciale 5817BA12AV0

pelle 5469BB62996DD0OD

pelle 8918BA58864D00D
bracciale 8918BA58J39D00D
pelle 8918BB58864D00D
bracciale 8918BB58J39D00D

PREZZO IN€ NOTE

23.050 Quadrante blu
23.050 Quadrante rosee
23.050 Quadrante bianco
24.550 Quadrante blu
24.550 Quadrante rosee
24.550 Quadrante bianco

81.800 Quadrante blu/pave brillanti
163.575 Quadrante blu/pave brillanti

PREZZO IN€ NOTE

13.800 Regulator
18.600 Regulator

82.100 Tourbillon automatico
93.300 Tourbillon automatico
48.500 Calendario perpetuo
49.300 Calendario perpetuo

8.600 Quadrante argentéée
9.700 Quadrante argentéé
8.600 Quadrante blu
9.700 Quadrante blu

14.900
22.800

179.000 Crono/baguette

23.050
36.600
24.550
38.800
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Type XXI Steel Date pelle 3810ST9297U 7.100
Type XXI Steel Date bracciale 3810ST92S79 8.200
Type XX Steel Date bracciale 4820ST59S76 9.400 Lady

BA: ORO GIALLO
BB: ORO BIANCO
BR: ORO ROSA
TI: TITANIO

ST: ACCIAIO
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